関係各位

　 　　　　　令和５年８月２４日
由利本荘市卓球協会会長 　篠田　幸治
＜会長印省略＞

第４５回本荘由利卓球選手権大会開催について

　標記の大会を下記の通り開催いたしますので、多数ご参加下さるようご案内申し上げます。

記

  １ 日　　　時

令和５年１０月　８日（日）

９時～ 開会式・競技開始
  ２ 会　　　場

ナイスアリーナ(由利本荘アリーナ)
  ３ 主　　　催

由利本荘市卓球協会

  ４ 種　　　目

以下の⑤～⑪の男女別シングルス

⑤ 中学校１年男子・女子

⑥ 中学校２年男子・女子
7 一般男子・女子（中学３年・高校・大学・一般社会人）

8 ４０代男子・女子

9 ５０代男子・女子

10 ６０代男子・女子

11 ７０代以上男子・女子
５  eq \o\ad(試合形式,　　　　　)
すべての種目を１１点５ゲームマッチで行います。
参加人数により，トーナメントあるいはリーグ戦で行います。
すべての種目でニッタク３スタープレミアムクリーンを使用します。
　６ 参　加　料

⑤⑥　６００円　　⑦～⑪　１，０００円

当日会場でお支払いください。
  ７  eq \o\ad(参加資格,　　　　　)

卓球愛好者ならどなたでも参加できます。
　　　　　　　　　　　（ただし，１人１種目のみ）

※　４０歳以上（大会当日の満年齢）で⑧～⑪の年代別の種目に参加される方は、⑦の一般には重複出場できませんのでご注意ください。
  ８ 表　　　彰

種目ごとに男女別に１位～３位まで表彰します。
　９ 申し込み先

〒０１５－０８１７

秋田県由利本荘市中町１０（株）本間印刷所内 由利本荘市卓球協会宛

１０  eq \o\ad(申込締切,　　　　　)

令和５年　９月１９日（火）まで必着
(配送に２～３日かかります。祝日も挟みますので１４日(木)までの投函
を推奨します)（締切後並びに電話等の受付はいたしません）
１１ そ　の　他

ゼッケンを背にはってください。タイムアウト制は採用しません。

体育館は８時に開門します。
１２ 問い合わせ

麻生（０９０－８２５８－０７２５，１７時～２０時まで）
１３ コロナ等対策　　　秋田県内の感染状況によっては大会を中止または無観客試合にする場合
があります。その場合は、由利本荘市卓球協会HPでお知らせします。
※　会場および周辺での事故・盗難・トラブル等について責任を負いかねますのでご注意ください。

※　会場でのケガ等については応急処置のみの対応となりますのでご承知おきください。
※　メールやFAXでのお申込は受付しておりません。郵送でお申込みください。（申込の確認が
必要な方は電話ではなく配達記録等をご活用ください。）
第４５回本荘由利卓球選手権大会参加申込用紙

（男女別および種目別に分けて，強いと思われる順で記入してください）
チーム名

申込代表者
  　　　　　Tel（ 　　   ）  　－

種目番号

	氏    名
	（よみがな）
	学年/年齢※
	性別
	経験年数
	備    考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

チーム名

申込代表者
  　　　　　Tel（ 　　   ）  　－

種目番号

	氏    名
	（よみがな）
	学年/年齢※
	性別
	経験年数
	備    考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※用紙不足の場合はコピーしてご利用ください
大会参加の留意事項
１　次の場合は、入場を見合わせて下さい。

（1） 大会前日・当日で以下の事項に該当する者

1  体調が悪い方

2  新型コロナウイルス感染症やインフルエンザ等に罹患している

3  新型コロナウイルス感染症やインフルエンザ等により職場や学級が休みになっている

２　試合を行う際の留意点

（１）卓球台の上を手で拭かない

（２）シューズの裏を手で拭かない
（３）タオルの共用はしない

（４）飲料は自分専用のものを飲み、回し飲みはしない
（５）試合が終わってから相手のベンチに挨拶に行かなくともよいです